
SSM
STRATEGIA 
I KOMUNIKACJA 
MARKI 
Terminy i tematy zajęć SSM 23

 Moduł 1 - Marka i Człowiek

 WSTĘP 

 Moduł 2 - Środowisko Decyzyjne Marki

 Moduł 3 - Ramy Strategiczne Marki

 Moduł 4 - Marka w Działaniu

 Sesje wyjazdowe

 Obrona prac dyplomowych

DATA
 
22.10.2021 r.

23.10.2021 r.

23.10.2021 r.

26.11.2021 r.

27.11.2021 r.

10.12.2021 r.

11.12.2021 r.

14.01.2022 r.

15.01.2022 r.

04.02.2022 r.

05.02.2022 r.

18.02.2022 r.

19.02.2022 r.

11.03.2022 r.

12.03.2022 r.

25.03.2022 r.

26.03.2022 r.

08.04.2022 r.

09.04.2022 r.

23.04.2022 r.

24.04.2022 r.

13.05.2022 r.

14.05.2022 r.

27.05.2022 r.

28.05.2022 r.

10.06.2022 r.

WIEDZA W TWOIM ZASIĘGU  I  Oferta SAR

TEMAT

Przedstawienie szkoły i wykładowców

Człowiek, istota nieracjonalna

Nowy konsument

Metody pozyskiwania wiedzy o konsumentach

W poszukiwaniu insightów

Podsumowanie modułu 1 - warsztat praktyczny

Diagnozowanie marki

Marka w kontekście  kategorii

Marka w kontekście kulturowym

Podsumowanie modułu 2 - warsztat praktyczny

Decyzje strategiczne w procesie definiowania marki

Definiowanie marki

Architektura marki i strategie portfelowe

Wprowadzanie nowej marki na rynek

Ewolucja marki dojrzałej

Podsumowanie modułu 3 - warsztat praktyczny

Od strategii marki do strategii komunikacji

Skuteczna idea komunikacyjna

Kreowanie zintegrowanej komunikacji marki 360

Komunikacja w czasach zmiany

Kreowanie doświadczeń klientów

Planowanie działań komunikacyjnych w czasie

Efektywność marki i komunikacji

Sesja wyjazdowa

Sesja wyjazdowa

Obrona prac dyplomowych
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Roman Łoziński

Antoni Trela

Agnieszka Kwaśniewska, Jacek Bielarz
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Marta Marczak

Członkowie Rady Programowej SSM

Adam Nowakowski

Marcin Samek

Agnieszka Gozdek, Jacek Studziński

Michał Rutkowski

Magdalena Dobrowolska-Sagan

Magdalena Kosińska

Iwona Doktorowicz-Dudek

Wykładowcy i Rada Programowa SSM

Wykładowcy i Rada Programowa SSM

Wykładowcy i Rada Programowa SSM


